
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Vista la richiesta da parte dell'Ordine degli avvocati di Rimini in data 16.05.05 di cui al prot. n. 5796 

del 19 maggio 2005 ad oggetto "Richiesta di adesione e contributo per convegno internazionale. 'Azioni 

collettive, risarcimento del danno e conciliazione di massa' Rimini 27/28 maggio 2005";

Ritenuto di accogliere tale richiesta in quanto si configura come iniziativa a sostegno delle pari 

opportunità e rappresenta un evento di altissimo profilo, sia per la caratura dei relatori italiani e stranieri, sia per 

la attualità dei temi in discussione;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



                          D E T E R M I N A 

1) - di aderire al convegno internazionale "Azioni collettive, risarcimento del danno e conciliazione 

di massa" attraverso l'attribuzione di un contributo pari a E. 1.200,00;

2) - di imputare la spesa  complessiva di E. 1.200,00 come segue:

 - quanto a E. 1.000,00 sul cap. 2620.004 ""Acquisto prodotti di 

   consumo per il progetto "Pari Opportunità" "" del bilancio 2005 

   - impegno n. 1041 -;

- quanto a E. 200,00 sul cap. 2020.000 "Acquisto prodotti di consumo 

  e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2005 - impegno n. 1042 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31635/ASD-DEL     Determina D. n. 349 del 09.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


